
Začíná hon

Napsal uživatel Administrator
Čtvrtek, 21 Leden 2021 16:23 - 

Nový prezident (přesněji duo Biden - Harrisová) se v USA ujal úřadu. Demokraté prožívají
orgasmy horem dolem, Hollywoodské hvězdičky oslavují a všichni chystají hon na Trumpa a
každého, kdo ho volil, nebo poskytl dar. Cílem se stává každý, kdo není dostatečně
progesivistický.

 Biden v projevu zmiňoval konec bílé nadřazenosti a další hlášky, které dávají tušit, že
Američané budou mít zajímavé časy. Nezřízená legalizace a rozšíření počtu přistěhovalců
udělá také své. Také si všimněte, že o Harrisové se mluví jako o černošce, ale matku má z
Indie. To se vlastně týkalo i Obamy, který měl matku bělošku. Černošské označení převládá,
protože to asi nese největší benefity.

Zdá se, že USA čeká období, ne nepodobné situaci v ČR kolem roku 1948. 

{jcomments on}

  

 1 / 1


